

Egr.
Avv. Luigi Scarano

Prot.n. 5351/AGP Bari, 02/04/2020

Oggetto: comunicazione di esclusione dalla procedura di selezione.

In relazione alla procedura per l'affidamento di un incarico professionale per lo svolgimento delle attività di consulenza del lavoro per l'AMGAS S.r.l., ai sensi e per gli effetti dell'art.76, comma 5, lett. b) del D.Lgs. 50/2016, si comunica che, a seguito di valutazione, da parte della Commissione giudicatrice, all'uopo nominata, riunita in data 28/01/2020, dell'offerta tecnica da Lei presentata, la Sua candidatura non può essere accettata per la seguente motivazione:

"...l'offerta tecnica presentata non riporta le indicazioni minime per consentire l'attribuzione dei punteggi ai criteri discrezionali, n.3, 4 e 5.

Viene rilevato, altresì, che i punteggi attribuiti automaticamente dal portale per i criteri n.1 e 2, e riportati sul modulo tech, a seguito di inserimento da parte del professionista del dato richiesto, non possono essere confermati dalla Commissione in quanto il dato non è presente nei documenti presentati."

Il verbale, nella sua forma integrale, è agli atti della società.

Si comunica, inoltre, che il diritto di accesso agli atti relativi alla presente procedura dovrà essere esercitato con le modalità e i tempi stabiliti dal codice degli appalti vigente presso l'ufficio Contratti e Appalti dell'AMGAS S.r.l., negli orari di ufficio, concordando un appuntamento a mezzo mail all'indirizzo ufficio.appalti@amgasbarisrl.it.

Ai sensi dell'art.29, comma 1, del D.Lgs.50/2016, la presente comunicazione di esclusione verrà pubblicata sul portale delle gare telematiche dell'AMGAS S.r.l. www.amgasbarisrl.aquistitelematici.it, in relazione alla procedura in parola, nella sezione "Pubblicazioni ai sensi dell'art.29 del D.Lgs.50/2016".

Distinti saluti.

AMGAS S.r.l. **F.TO** II Responsabile del Procedimento
Dott.ssa Lucia Ferrante





